
e 2 o 2 1 " 1 "jj""""4"" "4
NetDataComm,,.,.,,.
//ttenľet k V:u"im dúczb,iw.,'

smlouva o poskytovánÍs|užeb elektronických k0munikacič.: E20211844
dle zákona C 127/2005 Sb,, o elektřonickÝch komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

smluvní strany:
poskvtovatek NetDatacomm, s.r.o.,sid|em: Nebovidy 223, 664 48 NěbovWy, lČ:26923386, DlČ:CZ26923386, 0svědčením o registraci c.631

Fiŕma je zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném Käjským soudem v Břňé, oddíl C.,vložka 45094 ,zastoupená Viktor Fojt-jednate| společnosti.
e-maik info@neMatacomm.cz www.netdatacomm.cz

(dálé jen PDskytovate|)
Záhzňik: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Adresa/sidlo: Vídeňská, 63900 Brno,|C:00558982, DlČ:CZ00558982
zástupce |(|ienta:
emaik
Kořespondencnl adŕěs& Vídeňská, 63900 Brno
ID záRzníkä: 8097
{Dále jen Zákazník)

1. předmět sm|ouvy:
pos|(ytova[e| se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat ZákazMkovi siuzbv e|e|(třonjckých komunikaci {dále jen ,sluZby"] specifikované vtétc Smlouvě vc. pŕiloh, za podmínek stanovených
touto a diě všeobecných obchodních podmínek poskytovatele.
Zákazník se touto smlouvou zavazuje hřädit cenu za poskytovárd SlůZeb.

ID Názěv dužby TYp sIuZbV definice tVch|ostl Místo poskytnutĹ sIužbV cena/měsic(KC) celkem(KC)

23078 sIu2ba lntemet C. 968 Internet 200Mbits l 200Mbits vídeňská 55/47, Brno, 639 00 6900.00 1(č 5900.90 (8349.00 SDPH)

poplatekza äktiväci: 0.00 Kč (0.00 Kčs DPH)

2. Ostatní ujednáni
Úhradu provede zákazník na záklaůé posKytovate|em vystaveného daňového dokladu, kdy souhlasí, aby mu tento doklad byl zaslán poskWovatelem v e[e|(tronic|(é podobě.
ceny uvedeny bez dph. DPH budě připočteno dle platných právních předpisů.

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 24.06,2021, s 3odénni výp0vědnilhůtoll, se závazkem minimální doby ůiváni sjednaných služeb v délce 24 měsíců.

zahájeni fakturace služeb od 01.072021.

zákazník tímto prohlašuje, že před podpisem této $m|ouvv a v dostatečném předstihu mu byly poskytovatelem zaslányv elektronické podobě následlljici dokumenty:

1. Všeobecné obchodní podmínky poskytovatele.
2. oefinice Wch|ostí služeb spolu s přislušnými ustanoveními směrnice Evřopského pařlamentu a Rädý 2002/22/ES dle Sdruzení evropských regu|ačnĹch orgánů v oblasti elektronických

komunikacl s určením konkrétních rychlosti.
3. ceník poskytovatele.
ll FormU|ářvýpovédi.
5. Zásädy zpracování osobních údajů poskytovatek.
6. informace povinné 5délované spo[řebite|j před uzavřením smlouvy dle § 1820 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

zákazník prohlašuje, že před podpisem této smlouvv si všechny shora uvedené listiny přečetl, seznámil se s jějich obsahem,s nimž bez výhrad souhlasi a podpisem této smlouvy Cinítyto
listiny nedílnou součású této smlouvy.

3. Ukončeni služeb
smluvnístrany ke dni účinnosti této smlouvy ukončuji niže uvedené, sIužbyu z předcházejlci smlouvy o poskVtováni shlžěb:

id Název službv Týpslužby definice rychlosti Mlsto poskYtňW služby

3839 Internet 50M/SOM imernu 50Mbils l 50Mbits vídeňská 55/47, Břno, 639 00

sluZby uvedené vtomto Clánků se ruší a nahrazuji slúbou uvedenou v ČI. 1této smlouvy

Poskytovatěl: NetDataComm, s.r.o.

2 5 ,06, 2021.
y
6

4-
,

za kaznik: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková
organizace

Podpis

one. 2ý

Strana1/113561224062021

E20211844


